Dane aktualne na dzień: 16-07-2025 22:12
Link do produktu: https://www.gotronik.pl/fnirsi-dpox180h-oscyloskop-cyfrowy-skopometr-180mhz-p-10024.html
FNIRSI-DPOX180H oscyloskop cyfrowy
skopometr 180MHz
Cena brutto 575,00 zł
Cena netto 467,48 zł
Cena poprzednia 739,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy FNIRSI-DPOX180H
Kod producenta DPOX180H
Producent FNIRSI
Opis produktu
FNIRSI DPOX180H oscyloskop cyfrowy 180MHz
wygenerowano w programie shopGold
Oscyloskop cyfrowy FNIRSI DPOX180H z technologią Digital Phosphore umożliwiający pomiar sygnałów analogowych w
zakresie częstotliwości do 180MHz z wykorzystaniem 2 kanałów. Częstotliwość próbkowania 500MSa/s pozwala na pomiar
sygnału w czasie rzeczywistym. Urządzenie posiada wyświetlacz LCD 2,8" o rozdzielczości 320x240 z funkcją wyświetlania
temperatury barwowej oraz w skali szarości. Urządzenie posiada trzy tryby wyzwalania: pojedynczy, normalny oraz
automatyczny. Wbudowana pamięć zapewnia możliwość zapisu do 90 zrzutów ekranu oraz 250 grup zarejestrowanych
przebiegów. Dzięki możliwości komunikacji z komputerem mamy możliwość skopiowania plików i dalsze ich wykorzystywanie.
Wbudowany filtr 20MHz zapewnia zredukowanie wpływu wysokich częstotliwości przy pomiarze sygnałów o mniejszej
częstotliwości. Dodatkowo oscyloskop posiada wbudowany generator umożliwiający generowanie 14 różnych przebiegów o
amplitudzie 1,5Vpp regulowanej częstotliwości oraz offsecie. Urządzenie posiada złącze USB do ładowania wbudowanego,
dużego akumulatora o pojemności 3000mAh. Podczas pracy ciągłej przy pełnym ładowaniu, oscyloskop może wykonywać
pomiary do 3,5 godziny bez przerwy.
Parametry techniczne
- model: DPOX180H
- producent: FNIRSI
- liczba kanałów: 2
- szerokość pasma: 180MHz
- częstotliwość próbkowania: 500MSa/s
- sprzężenie: AC/DC
- czas narastania: 2,5ns
- długość rekordu pamięci: 120k
- impedancja wejściowa: 1MΩ 18pF
- czułość napięciowa 5mV - 10V (x1)
wygenerowano w programie shopGold
- podstawa czasu: 5ns - 50s
- dokładność DC: +/-2%
- dokładność czasu: +/-0,01%
- cyfrowa detekcja triggera
- tryb wyzwalania: auto/normal/single
- wyzwalanie zboczem: opadającym/narastającym
- tryb XY
- zakres pomiaru napięcia: 40mV - 80V (1:1)
- pomiar kursorami: częstotliwość, amplituda, okres
- wbudowana pamięć na 90 zrzutów ekranu
- wbudowana pamięć na 250 grup przebiegów
- automatyczny pomiar 12 parametrów
- wbudowany generator z 14 podstawowymi przebiegami (brak regulacji amplitudy- 1,5Vpp)
- technologia Digital Phosphore
- wyświetlanie temperatury barwowej
- tryb rolowania
- funkcja zoom podstawy czasu
- wbudowany filtr 20MHz
- regulowany automatyczny filtr
- funkcja autoset
- menadżer przebiegów
- zabezpieczenie przed zbyt dużym napięciem
- wyświetlacz: 2,8" o rozdzielczości 320x240
- technologia wyświetlacza: IPS full view
- transmisja danych przez USB
- regulowany czas auto power off 5minut do 2 godzin
- możliwość aktualizacji przez USB
- napięcie ładowania 5V/2A
- pojemność akumulatora: 3000mAh
- czas pracy: 3,5h przy pełnym ładowaniu
- wymiary: 135 x 90 x 40 mm
Zestaw zawiera
- 1x oscyloskop cyfrowy DPOX180H
- 2x sonda oscyloskopowa z dzielnikiem 1:1/1:10 200MHz
- 1x przewód USB
- 1x ładowarka USB
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold